[06/02/2018]

耀才證券 持續擴充

舉辦 2天大型招聘會

    耀才證券金融集團有限公司（「耀才證券」或「集團」；香港股份代號︰01428）

一向秉持積極進取的策略拓展業務，被業界視為香港最積極進取的券商，即使面

對日趨白熱化的行業競爭，一直仍能獨占鰲頭。由於採取積極進取的策略上，業

績更是每年也會令人驚喜；上月初集團更發放盈喜，過去 3個季度未經審核的全

面收益總額錄得 3.54 億元，較 2016 年同期大升 8成；最新客戶戶口總數已迫近

24 萬，客戶資產更直逼 600 億元。集團一直秉承與員工「有福同享」的精神，

上周為回饋員工們過往一年不辭勞苦的付出，豪派高達四千萬元年終花紅予全體

員工，最卓越表現員工更享超過 15 個月的極優厚花紅，為全體員工猶如注入強

心針，同時亦引為市場佳話。

為使集團能繼續保持市場領先優勢並希望進一步令服務質素能提升及為達

成有志者能投身證券業的夢想，耀才證券將於 2月 7日(三)及 8日(四)一連續兩

日於耀才香港總辦事處舉行大型招聘日，目的是希望能廣納賢才配合未來的發展

及為將繼續大肆擴張公司的業務作好準備。耀才行政總裁許繹彬稱表示，集團去

年業務表現頗為理想，主要歸功於較早年趁鋪租較低時瞄準機會在 2016 年大市

還未暢旺時，擴張分店網絡及增加人手，並加強推廣力度吸客，終於乘著去年起

的旺市創下佳績。許繹彬續稱，證券業屬於金融業一部分，亦是香港的經濟支柱

行業，行業前景亮麗。一般證券行在招聘時會考慮應徵者是否有合規的牌照，又

必須有相關的工作經驗，才會被錄用；但耀才則會著重應徵者是否抱著好學勤奮

的精神，及對證券業是全心全意及「有火」，便會考慮錄取。許繹彬透露，耀才

入職薪金較同業高，且具不俗的福利津貼及每月獎賞計劃。本集團更會安排富經

驗導師提供培在職培訓課程，旨在為證券業培育精英及未來的棟樑 。

圖片說明：耀才積極進取發展業務，大型招聘日均吸引大量人才前來應徵，反應踴躍

~ 完 ~

傳媒垂詢︰

耀才證券金融集團有限公司

高級經理(市務及公關)陳仕娜,Sara Chan

電郵：sara.chan@bsgroup.com.hk

mailto:sara.chan@bsgroup.com.hk